
Nieruchomości

Published: Tuesday, 03 September 2019 13:51

Hits: 9131

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? nw. nieruchomo?ci
gruntowych niezabudowanych stanowi?cych w?asno?? Gminy Starachowice: 

1. nieruchomo?ci po?o?onych w Starachowicach przy al. Armii Krajowej od strony ul. Stanis?awa
Staszica, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice obr?bu 0002 jako
dzia?ki nr 1294/17 i 1294/19 o ??cznej powierzchni 0,1649 ha, dla których Wydzia? Ksi?g
Wieczystych S?du Rejonowego w Starachowicach prowadzi ksi?gi wieczyste odpowiednio nr
KI1H/00052381/6 i nr KI1H/00000659/7,

2. nieruchomo?ci po?o?onej w Starachowicach przy ul. Br?zowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków miasta Starachowice obr?bu 0002 jako dzia?ka nr 1312 o powierzchni 0,0439 ha, dla której
Wydzia? Ksi?g Wieczystych S?du Rejonowego w Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr
KI1H/00025726/9.

Nieruchomo?ci obj?te przetargiem zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu B-3

CENTRUM „MANHATAN” na obszarze miasta Starachowice w obr?bie ulic Staszica, Kopalnianej i Al. Armii

Krajowej - zwanego dalej planem (przyj?tego Uchwa?? Nr X/7/2012 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26

pa?dziernika 2012 r. og?oszon? w Dz. Urz. Woj. ?w. Poz. 3373 z dnia 04.12.2012 r.):

dzia?ki nr 1294/17 i 1294/19 znajduj? si? na terenie oznaczonych symbolem 1 MW, przeznaczenie
podstawowe:

a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna,

b) us?ugi lokalizowane w parterach budynków mieszkalnych,

c) ziele? urz?dzona, 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Nieruchomości

Published: Tuesday, 03 September 2019 13:51

Hits: 9131

dzia?ka nr 1312 znajduje si? na terenach oznaczonych symbolem ZP-2 – obszary zieleni parkowej. 

 

Cena brutto gruntu ustalona do drugiego przetargu wynosi:

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 1294/17 i 1294/19          - 738 000,00 z?.

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 1312                                  - 98 000,00 z?.

Sprzeda? nieruchomo?ci gruntowych obj?ta jest podatkiem VAT 23%.

Drugi przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali
nr 130 dnia 07.11.2019 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w kwotach:

w kwocie 73 800,00 z? tytu?em: wadium przetargowe na nieruchomo?? przy ul. Staszica, któr?
stanowi? dz. nr: 1294/17 i 1294/19.

lub wp?acenie wadium w kwocie 9 840,00 z? tytu?em: wadium przetargowe na nieruchomo?? przy ul.
Br?zowej, któr? stanowi dz. nr 1312.

albo wp?acenie wadium w wysoko?ci 83 640,00 z? tytu?em: wadium przetargowe na nieruchomo?ci
przy ul. Staszica, któr? stanowi? dz. nr: 1294/17, 1294/19 i 1312,

Wadia przetargowe w kwotach opisanych powy?ej nale?y wnie?? najpó?niej do dnia 31.10.2019 r.

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z ich szczegó?owymi warunkami zawartymi w pe?nym
og?oszeniu o przetargu stanowi?cym za??cznik Nr 1 do ZARZ?DZENIA NR 437/2019 PREZYDENTA MIASTA
STARACHOWICE z dnia 29.08.2019 r. w sprawie: og?oszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego
na sprzeda? nieruchomo?ci gruntowych stanowi?cych w?asno?? Gminy Starachowice, po?o?onych w
Starachowicach przy al. Armii Krajowej od strony ul. Stanis?awa Staszica oraz przy ul. Br?zowej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

